 Heinzmann GmbH & Co. KG
 Engine & Turbine Controls
 Am Haselbach 1
 D-79677 Schönau (Schwarzwald)
 Germany
 Telefon +49 7673 8208-0
 Telefax +49 7673 8208-188
 E-Mail info@heinzmann.com

Gleichrichter
Abbildung 7: Maßzeichnung des Netzgerätes als Einbaugerät
 8 Einstellung / 9 Bestellangaben
Netzgerät NG 09 13
8 Einstellung
Das Gerät ist im Werk eingestellt; eine weitere Nacheinstellung ist nicht erforderlich und darf
auch nicht vorgenommen werden.
9 Bestellangaben
Die Bestellbezeichnung lautet:
NG 09
Außerdem sind folgende Angaben erforderlich:
Einbaugerät �
im Gehäuse �
Anschlußspannung ....... V
10 Bestellung von Druckschriften
14 Netzgerät NG 09
10 Bestellung von Druckschriften
Unsere Druckschriften können in geringem Umfang kostenlos angefordert werden.
Bestellen Sie die notwendigen Druckschriften über unsere Drehzahlregler bei der nächsten
HEINZMANN Filiale/Vertretung.
Bitte vergleichen Sie auch die Liste unserer Vertretungen in der Welt (Klick auf „HEINZ-
MANN Filiale/Vertretung“).
Bitte geben Sie folgende Informationen an:
• Ihren Namen,
• Name und Adresse Ihres Unternehmens (legen Sie einfach Ihre Visitenkarte bei),
• Adresse, an die wir die Druckschriften senden sollen (falls abweichend von oben),
• die Nummer und den Titel der gewünschten Druckschrift,
• oder die technischen Angaben Ihres HEINZMANN- Gerätes,
• die Anzahl der gewünschten Druckschriften.
Für die Bestellung einer oder mehrerer Druckschriften können Sie direkt die beiliegende Fax-
Vorlage benutzen.
Die meisten Druckschriften sind auch im PDF-Format erhältlich. Diese können auf Wunsch
per E-Mail verschickt werden.
Wir würden uns sehr freuen, Ihre Kommentare zu unseren Druckschriften zu erhalten.
Bitte senden Sie Ihre Meinung darüber an:
HEINZMANN GmbH & Co. KG
Service Abteilung
Am Haselbach 1
D-79677 Schönau
Germany